
2016
daje z tohto formulára sa načítavajú automaticky, vypisujú sa preto TLAČENÝM PÍSMOM a píšu sa výlučne čiernou alebo modrou 
farbou. Údaje o sumách v eurách a eurocentoch (píšte sprava doľava). Podávajte len originálne formuláre, pretože kópie nemožno 
strojovo načítať. Údaje napísané mimo políčok formulára sa strojovo tiež nedajú načítať.
ýrazne vyznačené políčka sa musia bezpodmienečne vyplniť.

RODNÉ MENO ALEBO PRIEZVISKO (TLAČENÝM PÍSMOM)

MENO (TLAČENÝM PÍSMOM) TITUL (TLAČENÝM PÍSMOM)

10-miestne číslo sociálneho poistenia uvedené 
na e-card 1) Dátum narodenia (ak nemáte pridelené číslo sociálneho poistenia, vyplňte ho vždy)
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Mzdový doklad/potvrdenie o mzde

Dodržte pokyny a poučenie pre vyplnenie formulárov L 17 - formulára 17a a 17b.

1.	 Ďalšie údaje o zamestnankyni/zamestnancovi

1.1	 ULICA (TLAČENÝM PÍSMOM)

1.2	 Číslo domu	 1.3  Schodisko	 1.4  Číslo dverí	 1.5  Krajina 2)

1.6	 OBEC (TLAČENÝM PÍSMOM)			   1.7  PSČ

2.	 Zamestnávateľ/miesto vyplácajúce dôchodok

2.1	 OBCHODNÉ MENO FIRMY (TLAČENÝM PÍSMOM) 

2.2	 ULICA (TLAČENÝM PÍSMOM)

2.3	 Číslo domu	 2.4  Schodisko	 2.5  Číslo dverí	 2.6  Krajina 2)

2.7	 OBEC (TLAČENÝM PÍSMOM)			   2.8  PSČ

2.9	 Tel. číslo	 2.10  Telefax

 

3.	 Poberanie dôchodku          áno

1) Na tomto mieste, prosím, zadajte 10-miestne číslo poistenia pridelené rakúskou sociálnou poisťovňou. 
2) Tu sa zapisuje medzinárodná poznávacia značka motorového vozidla. Vypĺňa sa len vtedy, ak je miesto súčasného bydliska mimo Rakúska.

za obdobie  od  

D D M M

   do   

D D M M

  2016

Daňový úrad Vstupná poznámkaFinanzOnline, to je náš servis práve pre vás!
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Sumy v eurách a eurocentoch

4.	 Hrubé príjmy (peňažné a vecné príjmy vrátane bodov 4.1 až 4.12) povolenie 

	 používať auto zamestnávateľa na jazdy z domu na 
	 pracovisko, počet kalendárnych mesiacov (§ 16 ods. 1 r. 6 pís. b)    350

4.1	 (Normálne) príplatky za nadčasy 354
4.2	 Príplatky za prácu v nedeľu, počas dní pracovného voľna,   
	 v noci; v špinavom prostredí, v sťažených a nebezpečných  
	 podmienkach; z toho prevládajúca práca v noci o dĺžke           mesiacov 394

4.3	 Príjmy, ktoré okrem mzdy za prácu nie sú vyplácané na pravidelnej mesačnej báze 
	 báze 351

4.4	 Skrátený úväzok

4.5	 Postupne redukovaný úväzok pri prechode do dôchodku

4.6	 Kompenzácia a odstupné za odpracované obdobie    rokov 352

4.7	 Odmeny/prémie za vynálezcovstvo a zlepšovacie návrhy

4.8	 Odstupné pri odchode do dôchodku zamestnávateľ 356

4.9	 Odstupné pri odchode do dôchodku dôchodková poisťovňa 738

4.10	 Platby sociálnej podpory

4.11	 Príjmy za činnosti, ktoré sa vykonávali mimo štátu, kde má sídlo zamestnávateľ

4.12	 Príjmy zo zvýhodnených činností  v zahraničí podľa §3 ods. 1 riad. 10 Zákona o dani  
	 z príjmov z roku 1988 

5.	 Zrazené príspevky do sociálneho poistenia

5.1	 Zo stálej mzdy za prácu 357

5.2	 Z príjmov podľa identifikačného čísla 351 (bod 4.3) 347

5.3	 Z príjmov podľa identifikačného čísla 352 (bod 4.6) 736

5.4	 Z príjmov podľa identifikačného čísla 356 (bod 4.8) 737

5.5	 Z príjmov podľa identifikačného čísla 738 (bod 4.9) 739

6.	 Zrazené dane 358

7.	 V hrubej mzde (identifikačné číslo 350) neobsiahnuté príjmy oslobodené od dane, resp. nezdaniteľné príjmy:

7.1	 Náhrada výdavkov/ kompenzácia cestovných výdavkov

7.2	 Príspevky zamestnávateľa do dôchodkových poisťovní

7.3	 Vnútropodniková doprava, počet kalendárnych mesiacov( § 26, riad. 5)

Za správnosť a úplnosť ručí:

Dátum vyplnenia a podpis Meno osoby, ktorá vyplnila formulár

DôLEŽITÉ: Nezasielajte nám nijaké dokumenty/doklady (len ak si ich vyžiada Váš daňový úrad), pretože všetky doručené písomnosti 
po elektronickom zaevidovaní údajov likvidujeme v zmysle zákona o ochrane osobných údajov.
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